
ОУ ________________________________Кременская СОШ___________________________________
Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году
по________________литературе___________________
            Дата проведения   «26» _______сентября_______ 2025 г.
            Максимальное количество  баллов __9кл-100, 8кл-47, 7кл-80, 6кл-25, 5кл-57______

	№
	Данные участника
	Количество баллов за задания
	Рейтинг

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	Итоговый балл
	

	1
	Генералова
	Алёна
	Андреевна
	9
	2
	3
	4
	3
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52 
	3

	2
	Сафронова
	Вера
	Ивановна
	9
	4
	3
	5
	4
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	71
	2

	3
	Мошаров
	Константин
	Андреевич
	9
	4
	5
	4
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	

	4
	Гришкин
	Марк
	Янович
	9
	4
	5
	4
	0
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	

	5
	Коршунов 
	Андрей 
	Павлович
	8
	4
	6,5
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,5 
	

	6
	Синельщиков
	Арсений
	Евгеньевич
	8
	7
	8
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	7
	Колтырёв
	Иван
	Владимирович
	8
	9
	8
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	

	8
	Братькова 
	Елизавета
	Олеговна
	8
	9
	8
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	

	9
	Головкин
	Серафим
	Николаевич
	7
	3
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13 
	

	10
	Николаева
	Анна
	Юрьевна
	7
	10
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	11
	Болмотова
	Мария
	Сергеевна
	7
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	

	12
	Догадин 
	Степан
	Вадимович
	7
	20
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	13
	Белова
	Кристина
	Максимовна
	7
	25
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	

	14
	Кузнецова
	Виктория
	Александровна
	6
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2 
	

	15
	Егорова
	Елизавета
	Владимировна
	6
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	16
	Хамрокулов
	Самир
	Шухратжонович
	6
	5
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	6
	
	
	
	
	
	
	
	19
	2

	17
	Белов
	Александр
	Романович
	6
	5
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	
	
	
	
	
	
	
	16
	3

	18
	Содикова
	Парвина
	Музаффаровна
	6
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	19
	Остафий
	Николай
	Николаевич
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	20
	Зуев
	Святослав
	Михайлович
	5
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	6 
	

	21
	Сафонов
	Владимир
	Владимирович
	5
	0
	3
	2
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	8
	

	22
	Тюрин
	Фёдор
	Константинович
	5
	0
	3
	2
	2
	3
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	
	
	
	
	13
	

	23
	Генералова
	Екатерина
	Антоновна
	5
	0
	3
	0
	2
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	
	
	
	
	9
	

	24
	Григорян
	Андрей
	Рубенович
	5
	0
	2
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	6
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